
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 1'01.58

Serie 1
1 5 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.87
2 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.91
3 3 UGHETTI Alberto 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'04.98
4 6 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.08
5 2 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'05.65
6 8 VARISCO Riccardo 1998 ITA Senago Nuoto 1'06.71
7 1 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.45
8 7 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.21
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Serie 2
1 3 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'04.84
2 4 MOTTA Dennis 1997 ITA Senago Nuoto 1'06.46
3 6 CECCHETTO Lorenzo 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'07.51
4 5 BIANCO Jacopo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.89
5 2 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'12.29
6 1 DONATO Simone 1997 ITA Senago Nuoto 1'13.13
7 7 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.58
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Serie 3
1 4 OLDRINI Giacomo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'11.07
2 5 TICLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'14.07
3 3 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'16.49
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.58

1 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.87
2 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.91
3 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'04.84
4 UGHETTI Alberto 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'04.98
5 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.08
6 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'05.65
7 MOTTA Dennis 1997 ITA Senago Nuoto 1'06.46
8 VARISCO Riccardo 1998 ITA Senago Nuoto 1'06.71
9 MAZZONE Lorenzo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.45

10 CECCHETTO Lorenzo 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'07.51
11 MAFFEIS Corrado 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.21
12 BIANCO Jacopo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.89
13 OLDRINI Giacomo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'11.07
14 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'12.29
15 DONATO Simone 1997 ITA Senago Nuoto 1'13.13
16 TICLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'14.07
17 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.58
18 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'16.49
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